

Nota van Inlichtingen -1- 'Levering afvalzakken'

Referentie: IBMN-2024-RMN-MR-006

Reinigingsbedrijf Midden-Nederland

Datum: woensdag 11 juni 2025

Vraag	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1	Bijlage E - formaat Asbest bigbag (40M3)	De omschrijving komt niet overeen met het opgegeven formaat van de Asbest-big bag. Kunt u bevestigen om welk formaat het precies gaat? Betreft het een big bag van 40 m³ (7000 x 2400 x 2250 mm) of van 17 m³ (6200 x 2400 x 1150 mm)?	Het moet zijn 17m3 met formaat 6200x2400x1150.
2	Bijlag E - aantallen per jaar	Zijn de genoemde aantallen op jaarbasis in kolom G per vermelde eenheid zoals gespecificeerd in kolom C?	Ja dat klopt.
3	Bijlage E- Formaat Hondenpoepzakken	De specificaties (o.a. het formaat) van de hondenpoepzakken ontbreken. Cel B12 is beveiligd, waardoor niet alle informatie zichtbaar is. Kunt u aangeven wat het formaat van de zakken is? Zijn ze bedrukt of onbedrukt? Wat wordt er bedoeld met voorgesneden zakken? Zitten de zakken op een rol, zo ja hoeveel op rol? Dienen ze in een dispenser te passen? Zo ja, ontvangen we graag ook de afmetingen van de dispenser en eventueel een afbeelding van de zakken en de dispensers.	Formaat: 200x330x25 mm. De zakken zijn niet bedrukt en zitten per 100 op een blok. De zakken moeten gemakkelijk van het blok afgetrokken kunnen worden.
4	Bijlage E-prijs eenheid hondenpoepzakken	Is het toegestaan dat de samenstelling van de doos (het aantal zakken per doos) afwijkt van de standaard, mits dit duidelijk wordt aangegeven? Zo ja, kunt u de eenheid in cel C12 aanpassen naar stuks i.p.v. karton a 5000 zakjes?	Akkoord, eenheid wordt aangepast naar per stuk. De aantallen in kolom G zijn aangepast naar 1.400.000.
5	Bijlage E - PMD zakken	Kunt u bevestigen of het genoemde aantal van 79.200 PMD-zakken (= ca. 3 pallets) per jaar correct is? Indien correct, gaat u gezien het relatief geringe volume, akkoord met levering van PMD-zakken met een universele opdruk? Het betreft 60L zakken (60 x 80 cm), inclusief trekband, de kleur transparant met 2% gele inkleuring en zwarte opdruk.	Het genoemde aantal is correct. Akkoord met een universele opdruk.
6	Bijlage A - plasticzakken	Is het mogelijk om samples op te halen van de huidige zakken? 1 zak per item is ook voldoende. Zo ja, op welk adres kunnen de samples opgehaald worden?	Dat is akkoord. U kunt hiervoor langs komen op de Lange Brinkweg 81 in Soest. Wij vragen u van tevoren een bericht te sturen via de berichtenmodule van TenderNed wanneer u langs wil komen, dan zorgen wij dat de zakken klaar liggen.
7	Demo webshop	Datum ontvangst inschrijving is 8 juli 2025. Wanneer vernemen de inschrijvers of ze de hoogst scorende inschrijving hebben? I.v.m. geplande zomervakantie verzoeken we dit uiterlijk 9 juli bekend te maken zodat we eventueel een collega beschikbaar kunnen stellen voor de demo webshop dinsdag 15 of woensdag 16 juli 2025, gaat u hiermee akkoord en kunt u dit in de planning opnemen?	Alle inschrijvers worden uitgenodigd voor de demo. Indien u alvast uw voorkeur voor een dag (dinsdag of woensdag) en tijdstip wilt doorgeven kan dat via de berichtenmodule van TenderNed. Wij zullen hier dan proberen mee rekening te houden. Uiterlijk 9 juli 2025 krijgt u van ons bericht.

Vraag	Verwijzing	Vraag	Antwoord
8	1.16 Planning	Ingangsdatum raamovereenkomst/start uitvoering is per 1 september 2025, dit is vrij kort na de definitieve gunning op 26 augustus 2025. Wanneer wordt de eerste levering verwacht? Voor een aantal zakken dient productie gestart te worden en de levertijden bedragen ca. 8 weken na definitieve gunning en eventueel goedkeuring drukproeven. Houdt de opdrachtgever hier rekening mee?	Dat is nog niet duidelijk. Opdrachtgever zal hierover in overleg treden met inschrijver na de voorlopige gunning.
9	Bijlage A PvE Nr. 16	De bestellingen dienen zowel per e-mail als telefonisch aangenomen te worden. Komt de webshop niet aan de orde?	De webshop is een subgunningscriterium. Als u niet over een webshop beschikt ontvangt u voor dit onderdeel 0 punten. De minimale vereiste is dat bestellingen per mail of telefonisch aangenomen kunnen worden. Het heeft echter de voorkeur dat u een webshop hiervoor heeft vandaar dat daar extra punten op gescoord kunnen worden.
10	Bijlage E - Prijsinvalformulier	In Bijlage E - Prijsinvalformulier geeft u de specificaties van de artikelen die u wenst te ontvangen. Echter zijn deze specificaties onvolledig. Hierdoor is het voor inschrijvers anders dan de huidige leverancier niet mogelijk om een passend aanbod te doen. Om te zorgen dat u van alle inschrijvers een aanbod krijgt waarbij de kwaliteit voldoet aan uw wensen en waarbij het aanbod van alle leveranciers gelijk is willen wij u vragen om aan alle inschrijvers van elk item een sampel beschikbaar te stellen. Het aanbod van de inschrijvers moet identiek zijn aan kwaliteit en specificaties van de sampels. Hierdoor behoudt u in deze uitvraag het gelijkheids- en transparantie beginsel.	Zie antwoord vraag 6.
11	Bijlage E - Prijsinvalformulier	Asbest Big Bag en Asbestzakken. Op basis van de door u aangeleverde specificaties kan deze leverancier 10 verschillende artikelen aanbieden per uitgevraagd artikel, alleen variërend in kwaliteit. Kunt u de specificaties uitbreiden zodat voor inschrijvers duidelijk is welke kwaliteit u wenst?	Meer specificaties zijn helaas niet bekend. De veiligheidsfactor is 5:1. De kwaliteit dient gelijk te zijn aan de huidige zakken. Samples zijn op te halen. Zie antwoord vraag 6.
12	Bijlage E - Prijsinvalformulier	Blauwe afvalzak: 65/25x140 T70: T70 geeft niet de dikte van de zak weer. Hoeveel My moet deze zak zijn?	56 µm
13	Bijlage E - Prijsinvalformulier	Hondenpoepzakken: 1. Wat zijn de afmeting van de zakken? 2. Verwacht u een prijs per stuk of per verpakking? 3. Per hoeveel stuks moeten de hondenpoepzakken verpakt worden? 4. Moeten de hondenpoepzakken verpakt worden per rol of in blok?	1. 200x330x25 mm. 2. Prijs per stuk, zie antwoord vraag 4. 3. Daar zijn geen vereisten aan verbonden. 4. In blok.
14	Bijlage E - Prijsinvalformulier	Luierzakken: 1. Moeten de luierzakken bedrukt worden? 2. Kunt u een drukbeeld aanleveren? 3. Wat is de dikte/My van de Luierzakken? T25 geeft niet de My/dikte weer van de zak.	1. Ja deze moeten bedrukt. 2. Ja deze zal uiterlijk bij de publicatie van de 2de nota van inlichtingen worden meegestuurd. 3. Luierzakken moeten doorzichtig zijn en gemaakt van polyetheen (PE) of polypropyleen (PP). De zak moet sterk genoeg zijn om de gebruikte luiers te bevatten zonder te scheuren.
15	Bijlage E - Prijsinvalformulier	PMD-zakken 1. Moeten de PMD-zakken bedrukt worden? 2. Kunt u een drukbeeld aanleveren?	Zie antwoord vraag 5.

Bijlage: AANGEPAST NAV NV1 1 Bijlage E - Prijsinvalformulier